CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2256/2021/DLE/P

Valinhos, 10 de novembro de 2021.

Senhora Prefeita,

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

encaminhar-lhe as indicações anexas, apresentadas em sessão ordinária de 09 de novembro

do corrente ano. para os devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente  Exma. Sra.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativo)camaravalinhos.sp.gov.br

J
>z
uuó

joo
o&
Q-
<q
>oo
[os8E
S
£-53ê2
o
o
E
e-
o
5
e
E
25
s2
2
Eo
E58o
Bà8£
c
Ss
E5
Eg
£
5
Eoo
Eg82
2
£52ê8
2
a=E

2
5
o
o2288
S
L
E
õ
E
s
>o
oo
S
cõ
%
S
s
E
>
5
o
>5
o5
o
5s
eqo
>
q-
»a
aS
q

sS

Eõ
<
z5
usa
us-o
<>o
z5x
Zz
<xu
5a
2=
o
E
g
>>
oo
S
e5g
S

B
e
E
õ
E53oS
e
%

uw

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4F9W8C1F0B6M2U9
		2021-11-24T13:32:27-0300